О комплексе мер по реализации в Нововоскресеновском сельсовете	Послания	Президента Россий
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ		
ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН		
НОВОВОСКРЕСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕ	ЕПУТАТОЕ	3

О комплексе мер по реализации в Нововоскресеновском сельсовете	Послания	Президента Р	Россий
DELIELIAE			
РЕШЕНИЕ			
24.04.2019 00000000000000000000000000000000000	00000000	10000000000	

О комплексе мер по реализации в Нововоскресеновском сельсовете Послания Президента Россий
с. Нововоскресеновка
О комплексе мер по реализации в Нововоскресеновском сельсовете⊡ Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации от 20 февраля 2019 года
Принято сельским Советом народных депутатов 24 апреля 2019г.№ 112
В целях обеспечения реализации в Нововоскресеновском сельсовете основных положений Послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации Федерации от 20 февраля 2019 года

О комплексе мер по реализации в Нововоскресеновском сель	ьсовете Послания Президента Росс
постановляю:	
. Утвердить прилагаемый <u>План мероприятий</u> по реализац сельсовете основных положений Послания Президента Рос Федеральному Собранию Российской Федерации от 20 фе План мероприятий).	ссийской Федерации
глан мероприятии). 2. Ответственным исполнителям принять необходимые мер твержденного Плана мероприятий.	ы по выполнению
в. Контроль за исполнением настоящего постановления ост	авляю за собой.

О комплексе мер по реализации в Нововоскресеновском сельсовете Послания Президента Россий
Глава Нововоскресеновского сельсовета 🗆 🗎 🗎 🗎 🗎 🗎 🗎 🗎 Савага
Председатель сельского Совета
народных депутатов 000000000000000000000000000000000000
вылив. Тодорова
с. Нововоскресеновка
о. Пововоскрессновка
24 апреля 2019 г.

№112